MARCH 17, ST. PATRICK, BISHOP & CONFESSOR

[Errors? help@extraordinaryform.org](#)

St. Patrick, Apostle of Ireland, was sent to that country by Pope St. Celestine as a missionary. He found Ireland heathen and left it Christian. St. Patrick died, A.D. 464, and was buried at Down, in Ulster. He scattered the seed of the Gospel with such success that, from the innumerable band of holy men and women which it produced, the verdant land of Erin was known in the Middle Ages by the glorious title of the "Island of Saints" - a glory which three centuries of bitter persecution of the Catholic Faith at the hands of the Anglican Church utterly failed to eclipse.

Pius IX in 1859, as a tribute to the vigorous faith of this nation, raised the feast of St. Patrick which has appeared in the Roman Breviary since the Fifteenth Century, and to the rank of a double. Patrick is the great patriarch of the Irish episcopate, and of Irish monasticism. This monasticism left its mark throughout medieval Europe wherever the *Scotti* planted their tents and introduced their traditions. His feast is a holy day of obligation in Ireland; there is a church dedicated to him in Rome, not far from the *Via Salaria*.

INTROIT Ecclesiasticus 45: 30

Státuit ei Dóminus testaméntum pacis, et princípem fecit eum: ut sit illi sacerdotii dignitas in ætérnum. (Ps. 131: 1) Meménto, Dómine, David: et omnis mansuetúdinis ejus. Glória Patri et Filio et Spirítui Sancto, sicut erat in princípío, et nunc, et semper, et in sæcula sæculórum. Amen. Státuit ei Dóminus testaméntum pacis, et princípem fecit eum: ut sit illi sacerdotii dignitas in ætérnum.

COLLECT

Deus, qui ad prædicándam géntibus glóriam tuam beátum Patrícium Confessórem atque Pontíficem mittere dignátus es: ejus méritis et intercessióne concéde; ut, quæ nobis agénda præcipis, te miseránte auxiliúm póssimus. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spirítus Sancti Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

Commemoration of Lenten Feria

Præsta nobis, quæsumus, Dómine, auxiliúm grátiae tuæ: ut, jejúniis et oratióibus convenienter intéti, liberémur ab hóstibus mentis et córporis. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spirítus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

LESSON

Ecclesiasticus 44: 16-27; 45: 3-20

Ecce sacérdos magnus, qui in diébus suis plácuít Deo, et invéntus est justus: et in témpore iracúndiæ factus est reconciliátió. Non est invéntus similis illi, qui conservávit legem Excélsi. Ideo jurejurándo fecit illum Dóminus créscere in plebem suam. Benedictiónem ómnium géntium dedit illi, et testaméntum suum confirmávit super caput ejus. Agnóvit eum in benedictiónibus suis: conservávit illi misericórdiam suam: et invenit grátiam coram óculis Dómini. Magnificávit eum in conspéctu domus: et dedit illi corónam glóriæ. Státuit illi testaméntum ætérnum, et dedit illi sacerdotium magnum: et beatificávit illum in glória. Fungi sacerdotio, et habére laudem in nómine ipsíus, et offerre illi incensum dignum in odórem suavitatís.